安徽恒创智能装备有限公司
Anhui Hitech Intelligent Equipment Co., Ltd.
关注细节 成就完美
多功能工程机械手产品手册
Performance in every detail
Company Profile
走进恒创
        安徽恒创智能装备有限公司是一家专业从事工程机器人及

配备高性能液压锤，工作效率显著提高
全新系统设计，性能更优
维护性高，可全年无停机检修
故障率较传统柴油设备减少 80%
Safe and Reliable
安全可靠
液压振动破碎，静音高效
电机驱动，清洁节能
能耗成本较传统柴油设备降低 50% 以上
High Efficiency
高效率
03 04
恒创智能·产品手册 HCB 系列多功能工程机械手
机械手主要参数
型号 大臂长度（mm） 二臂长度（mm） 钎杆直径（mm） 系统流量（L/min) 功率（kW）
HCBS-2520-D 2500 2000 68/75/85/100 100 30/37
HCBM-2520-D 2500 2000 100/125 100/140 37/45/55
HCBSR-3525-D 3500 2500 75/85/100 100/140 30/37/45/55
HCBSR-4625-D 4600 2500 75/85/100 100/140 30/37/45/55
HCBMR-5540-D 5500 4000 100/125 140 45/55
HCBMR-6535-D 6500 3500 125/135/140 180 55/75
HCBHR-7567-D 7500 6700 125/135/140 180/200 75/90
HCBHR-8595-D 8500 9500 135/140/155 180/200 75/90
钎杆直径（mm） 重量（kg） 工作流量（L/min） 工作压力（bar） 冲击频率（bpm）
68 330 40-70 110-140 500-900
75 458 50-90 120-150 400-800